pagalbinio darbininko, valytojo, pardavėjo, nekvalifikuoto statybos darbininko, apdailininko,

automobilio vairuotojo ar kt.

III SKYRIUS

METINIS FINANSAVIMO PLANAS

10. Programai įgyvendinti Savivaldybėje 2025 metams iš valstybės biudžeto specialiųjų

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetui lėšų gauta 109 200 Eur (vienas šimtas devyni tūkstančiai du

šimtai eurų), iš kurių 65 947 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt septyni

eurai) skirta Plungės miesto seniūnijai, siekiant įgyvendinti Priemones, įdarbinant bedarbius asmenis

terminuotiems darbams. 43 253 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt trys

eurai) skirti įgyvendinant Programą, Paslaugų pirkimui bei Savivaldybės administracijos Socialinės

paramos skyriaus vyriausiojo specialisto (toliau – Atvejo vadybininkas) darbo užmokesčiui apmokėti.

11. 2026 m. UDP skirta 94 600 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai eurų) iš

valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetui lėšų, iš kurių numatoma 36

000 Eur (trisdešimt šešis tūkstančius eurų) skirti Plungės miesto seniūnijai Priemonėms įgyvendinti,

kur planuojama įdarbinti terminuotiems darbams 14 bedarbių asmenų, kai vidutinė Priemonių kaina

vienam asmeniui numatoma 2 544 Eur (du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt keturi eurai),

įskaitant kompensaciją už nepanaudotas atostogas (įskaitant draudėjo privalomojo valstybinio

socialinio draudimo įmokų sumą). Jie vidutiniškai bus įdarbinti 2 mėn. 58 600 Eur (penkiasdešimt

aštuoni tūkstančiai šeši šimtai eurų) bus skirta UDP Paslaugų pirkimui bei Atvejo vadybininko darbo

užmokesčiui apmokėti. 

IV SKYRIUS

UŽIMTUMO PROGRAMOJE DALYVAUJANTYS SUBJEKTAI

12. Įgyvendinant 2026 metų Programos Paslaugas ir Priemones, dalyvaus Užimtumo

tarnyboje registruoti bedarbiai ir/ar ilgą laiką nedirbę asmenys, atitinkantys Lietuvos Respublikos

[...]

laikinojo pobūdžio darbų, užtikrina tikslingą Programos priemonių (asmenų skaičiaus ir dirbtų

mėnesių) vykdymą ir skirtų lėšų panaudojimą. 

28. Programai įgyvendinti Savivaldybėje 2025 metais iš valstybės biudžeto specialiųjų

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetui lėšų buvo gauta 109 200 Eur (vienas šimtas devyni

tūkstančiai du šimtai eurų). Panaudotos visos valstybės biudžeto lėšos. Programos įgyvendinimui

Savivaldybės biudžeto lėšos nebuvo skirtos.

29. Programoje 2025 m. dalyvavo 86 asmenys, iš kurių 67 buvo besirengiantys darbo rinkai.

19 asmenų pradėjo dalyvauti UDP Priemonėse.

[...]

Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis ir kitų užimtumo didinimo programos finansavimo lėšų šaltinių.

33. Programai įgyvendinti 2026 metams skirtas finansavimas iš Lietuvos Respublikos

valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų – 94 600 Eur

(devyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai eurų), iš kurių numatoma 36 000 Eur (trisdešimt šešis

tūkstančius eurų) skirti Plungės miesto seniūnijai Priemonėms įgyvendinti, 58 600 Eur

(penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai eurų) bus skirta Programos Paslaugoms įgyvendinti.

Gautos lėšos bus skiriamos Programos administravimui, darbo priemonių įsigijimui, kelionės išlaidų

apmokėjimui. 

34. Plungės miesto seniūnijai, įdarbinsiančiai Užimtumo tarnybos siųstus asmenis pagal